
堀金・穂高地区 

2020年10月28日(水) 

平素より国営アルプスあづみの公園の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

PRESS RELEASE  

 

 

 
 

 

  

  

  

  

 

Winter illumination 光の森のページェント 2020 
内覧会 

 

国営アルプスあづみの公園では毎年恒例イベント『Winter illumination 光の森のページェント 2020』を

開催。今年のテーマは「光のワンダーランドへようこそ！」不朽の名作・不思議の国のアリスをモチーフに  

物語にちなんだライトアップや仕掛けで演出します。また、堀金・穂高地区でのみ開催となり、昨年度より   

パワーアップした電球数 40 万個の豪華なイルミネーションをお楽しみいただけます。 

開催に先立ち内覧会を下記のとおり開催いたしますので、ぜひご出席いただきたくお願い申しあげます。 

皆様にはご多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載のほど、よろしくお願い申し上げます。 

      アルプスあづみの公園管理センター 堀金・穂高地区  担当：遠藤・西野・丸山 

TEL：0263-71-5511 FAX：0263-71-5512 〒399-8295 長野県安曇野市堀金烏川 33-4 

公園ホームページ：http://www.azumino-koen.jp/ 

フ ェ イ ス ブ ッ ク ：https://www.facebook.com/azumino.HH 

新型コロナウイルス感染防止対策のため、園内の屋内施設の一部閉鎖及びイベント・体験の一部中止を継続させていただきます。 

また、公園入口での検温や園内でのマスク着用・社会的距離の確保等、感染拡大防止対策にご理解、ご協力をお願い申し上げます 

内覧会開催日時 
2020 年 11 月 6 日（金）  

18：00～20：00 
 

※18：00 より、マスコミ各社  

及び関係団体を対象とした 

簡単な説明会を行います。 

 

◇集合場所 

中央口ガイドセンター 

第一駐車場をご利用ください。 

 


